
 
 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie / Operační program Lidské zdroje a 
zaměstnanost 

 

V Boskovicích dne 8. listopadu 2013 

 
 
Věc:  Zadávací řízení „Vzdělávání – kurzy ekonomické, hard skills a soft skills kurzy“ 

  
 
V rámci veřejné zakázky na služby, zadané v souladu s Metodickým pokynem pro zadávání 

zakázek v OP LZZ ve verzi 1.7, s názvem „Vzdělávání – kurzy ekonomické, hard skills a 

soft skills kurzy“, zadavatel obdržel dne 12.11.2013 dotazy uchazeče k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

 

 
K níže uvedeným dotazům poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

Dotaz: 
V detailním vymezení předmětu zakázky se uvádí: 
Manažerská akademie: 

- V rámci 5 denního cyklu školení (bude rozloženo… 
- V tabulce přehled vzdělávacích kurzů je však uveden rozsah školení 3 dny 

Nerozumíme tedy tomu, v jaké časové dotaci tedy bude Manažerská akademie probíhat. 

 

Odpověď: 
Zadavatel upřesňuje předmět plnění veřejné zakázky takto: 

správně je to takto: 
Manažerská akademie: 

-  3 dny klasického prezenčního kurzu + 3 samostatná jednodenní fóra (2 fóra pro 2  

zaměstnance, 1 fórum pro 1 zaměstnance) – je to tedy pro některé zaměstnance 6 denní 
cyklus 

 

Součástí vzdělávání manažerských pracovníků je i účast na odborných vzdělávacích fórech, 
které umožní načerpat nové inspirace, podněty a kreativní impulsy pro řízení svěřených 

aktivit a úseků. Plánovávána je účast na 3 samostatných jednodenních fórech (každé s jiným 

tematickým zaměřením z oboru managementu vhodné pro definovanou cílovou skupinu) – 
dvě fóra absolvují po dva zaměstnanci, jedno fórum jeden zaměstnanec.  

 

Chybně je uvedeno 5 denní cyklus (celé je to zbytečné uvádět, protože základ je 3denní a 
pouze jedinci k tomu absolvují fóra) 

 

 
 

 

 
 

 

 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


		2013-11-13T21:16:28+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




